Sal. 	Sessões, Dejanir Storniollo, em 02 osto de 2018.

sé Aparecido da Rocha
PSB — 2° Secretário

Niaik
Wlberto P ias Marques

PSB — Vice - Presidente

gaffital&racw Camara Municipal de ~una

11111110 1111111111 111
Protocolo Geral n° 2419/2018

Data: 03/08/2018 Horário: 16:37
Legislativo - MOC 360/2018

APRESENTAM MOÇÃO DE APLAUSO AO DEPUTADO FEDERAL — PPS,
ARNALDO JARDIM PELA PARCERIA FEITA COM O SINDICATO RURAL DE
IBITINGA, ONDE DISPONIBILIZOU MAIS DE 3 (TRÊS) MILHÕES DE REAIS
DESTINADO EM APOIO AO DESENVOLVIMENTO RURAL DE NOSSO
MUNICÍPIO.

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Deputado Federal PPS - Arnaldo Jardim.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA E CARLOS ALBERTO DIAS
MARQUES, vereadores desta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições conferidas por
Lei, REQUEREM, satisfeitas as formalidades regimentais, a aprovação da referida MOÇÃO
DE APLAUSO EM RECONHECIMENTO AO DIGNÍSSIMO DEPUTADO
FEDERAL-PPS, ARNALDO JARDIM, PELO BRILHANTE TRABALHO QUE VEM
FAZENDO EM PROL DO MUNICÍPIO DE IBITINGA.

É notório o apoio que o nobre deputado vem dispensando ao município de

Ibitinga e toda nossa região.

A Câmara Municipal de Ibitinga em apoio ao Sindicato Rural desta cidade,
parabeniza o Deputado Federal Arnaldo Jardim pelo brilhante trabalho e agradece pelas
conquistas realizadas à área rural de Ibitinga, graças às verbas disponibilizadas pelo nobre

Deputado.

O deputado Federal Arnaldo Jardim merece todo nosso reconhecimento, e a

Câmara Municipal vem lhe prestar esta singela homenagem.

Requeremos ainda que desta moção se dê ciência, por ofício, ao homenageado.

A 	EXECELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

"d/rn, c ri e a

MOÇÃO DE APLAUSO

I ri Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1